
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

TERÇA-FEIRA – 10 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 155 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

▪ ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2024: ONDE SE 

LÊ: VIGÊNCIA ATÉ 05/09/2024 LEIA-SE: VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

TERÇA-FEIRA 

10 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 155 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO. 

 
A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública aos interessados a ERRATA do 

extrato do Contrato nº 070/2024 da Inexigibilidade de Licitação 032/2024 Processo Administrativo nº 0183/2024 

referente a publicação no Diário Oficial do município com o seguinte objeto: Contratação de empresa para 

realização de formação continuada a profissionais da educação infantil e fundamental da rede municipal 

de ensino a ser realizada de forma presencial, através de oficinas e palestras, atendendo as necessidades 

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer do Município de Tanquinho/BA. Pessoa 

Jurídica: ASSOCIAÇÃO PARA A EDUCAÇÃO CULTURA E ARTE - EDUCARTE. Onde se lê: 
Vigência até 05/09/2024 leia-se, vigência até 31/12/2024. Publicado no Diário Oficial do município 
QUARTA FEIRA, 5 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 96 Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 
REIS. Tanquinho/BA. Em 10 de setembro de 2024, Tanquinho/BA. 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-09-10T09:05:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




